Broj dok. St.izd/pr Kor.pror.
40234276 41410000000 40401A0574
40234276 41410000000 40401A0574
40234284 41410000000 40401A0574
40234284 41410000000 40401A0574
40401A0574

40235632 41410000000 40401A0573
40234732 41410000000 40401A0573
40234731 41410000000 40401A0573
40234727 41410000000 40401A0573
40234725 41410000000 40401A0573
40234722 41410000000 40401A0573
40234717 41410000000 40401A0573
40234716 41410000000 40401A0573
40234711 41410000000 40401A0573
40234708 41410000000 40401A0573
40234703 41410000000 40401A0573
40235627 43180000000 40401A0573
40235635 41410000000 40401A0573

40401A0573
40234743 41410000000 40401A0574

40401A0574
40234746 41410000000 40401A0575

40401A0575
40235741 41420000000 40401A0577

Naziv dobavljaca

NLB MONTENEGRO BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
LOVCEN BANKA AD PODGORICA
UNIVERZAL CAPITAL BANK

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

Zatvaranje

22.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
22.10.2024

22.10.2024

23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024

Placeno lzv.sreds.

240,00 BUDGET
122,50 BUDGET
240,00 BUDGET
122,50 BUDGET
725,00

725,00

54,00 BUDGET
224,00 BUDGET
108,00 BUDGET

63,00 BUDGET

72,00 BUDGET
108,00 BUDGET
108,00 BUDGET

36,00 BUDGET
108,00 BUDGET
276,60 BUDGET

18,00 BUDGET
486,20 BUDGET

54,00 BUDGET

1.715,80

87,36 BUDGET
87,36
355,44 BUDGET
355,44
250,00 BUDGET

Naziv konta GK

Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvu
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvu

Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Stipendije

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji

Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo

Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo

Reprezentacija u inostranstvu



40235738
40235735
40235731
40235729

40235584
40235581
40235577
40235569
40235567
40235562
40235556
40235555
40235551
40235547
40235543
40235540
40235538
40235534
40235533
40235532
40235532
40235516
40235507
40235506
40235504
40235503
40235588
40235586
40235502

41430000000 40401A0577
41420000000 40401A0577
41430000000 40401A0577
41420000000 40401A0577

40401A0577
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024

200,00 BUDGET
250,00 BUDGET
200,00 BUDGET
250,00 BUDGET

1.150,00

18,00 BUDGET
54,00 BUDGET
18,00 BUDGET
18,00 BUDGET
18,00 BUDGET
54,00 BUDGET
9,00 BUDGET
18,00 BUDGET
18,00 BUDGET
9,00 BUDGET
9,00 BUDGET
9,00 BUDGET
36,00 BUDGET
18,00 BUDGET
9,00 BUDGET
233,10 BUDGET
63,50 BUDGET
9,00 BUDGET
9,00 BUDGET
36,00 BUDGET
36,00 BUDGET
54,00 BUDGET
18,00 BUDGET
18,00 BUDGET
54,00 BUDGET

Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni

Reprezentacija u inostranstvu

Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni

Reprezentacija u inostranstvu

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji

Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo

Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvu

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji



40235501
40235500
40235498
40235497
40235492
40235488
40235486
40235485
40235483
40235481
40235478
40235476
40235475
40235474
40235473
40235471
40235468
40235466
40235465
40235463
40235461
40235341
40235339
40235324
40235300
40235177

40235645
40235644
40235641

41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41230000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41230000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41230000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41230000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41230000000 40401A0580
41410000000 40401A0580
41230000000 40401A0580
41410000000 40401A0580

40401A0580
41410000000 40401A0581
41410000000 40401A0581
41410000000 40401A0581

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024

9,00 BUDGET
18,00 BUDGET
18,00 BUDGET
18,00 BUDGET
18,00 BUDGET
26,00 BUDGET
18,00 BUDGET
18,00 BUDGET

9,00 BUDGET
18,00 BUDGET

9,00 BUDGET
18,00 BUDGET
27,00 BUDGET
26,00 BUDGET
18,00 BUDGET

9,00 BUDGET
95,20 BUDGET
36,00 BUDGET
18,00 BUDGET
18,00 BUDGET
56,00 BUDGET

9,00 BUDGET
16,00 BUDGET

9,00 BUDGET
26,00 BUDGET

9,00 BUDGET

1.414,80

9,00 BUDGET
9,00 BUDGET
9,00 BUDGET

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Naknada za prevoz

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Naknada za prevoz

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Naknada za prevoz

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Naknada za prevoz

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Naknada za prevoz

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Naknada za prevoz

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji



40235687
40235684
40235684
40235677
40235677
40235671
40235671
40235671
40235667
40235664
40235664
40235661
40235660
40235660

40235936
40235936

40235723
40235722
40235717
40235713
40235713
40235705
40235701
40235699
40235699
40235694
40235691

40401A0581
41410000000 40401A0582
41410000000 40401A0582
41410000000 40401A0582
41410000000 40401A0582
41410000000 40401A0582
41410000000 40401A0582
41410000000 40401A0582
41410000000 40401A0582
41410000000 40401A0582
41410000000 40401A0582
41410000000 40401A0582
41410000000 40401A0582
41410000000 40401A0582
41410000000 40401A0582

40401A0582
41110000000 40401A0583
41270000000 40401A0583

40401A0583
41410000000 40401A0585
41410000000 40401A0585
41410000000 40401A0585
41410000000 40401A0585
41410000000 40401A0585
41410000000 40401A0585
41410000000 40401A0585
41410000000 40401A0585
41410000000 40401A0585
41410000000 40401A0585
41410000000 40401A0585

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
NLB MONTENEGRO BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
23.10.2024

27,00
31,50 BUDGET
225,68 BUDGET
7,43 BUDGET
225,68 BUDGET
9,80 BUDGET
320,25 BUDGET
140,00 BUDGET
292,51 BUDGET
31,50 BUDGET
320,25 BUDGET
283,66 BUDGET
31,50 BUDGET
225,68 BUDGET
6,20 BUDGET

2.151,64
1.619,20 BUDGET
7.581,76 BUDGET

9.200,96
40,25 BUDGET
180,00 BUDGET
40,25 BUDGET
156,80 BUDGET
7,30 BUDGET
40,25 BUDGET
400,00 BUDGET
156,80 BUDGET
14,60 BUDGET
31,50 BUDGET
156,80 BUDGET

Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostran
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostran
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu
Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvu
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvu
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo

Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostran

Zarada za redovan rad

Ostale naknade

Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostran
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostran
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo

Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo



40235691

40236705
40236712
40236717
40236728
40236737
40236737
40236737
40236740
40236743
40236743

40231324
40236749
40236753

40236795
40236799
40236799
40236803

40236806

40236889

40236890
40236896

41410000000 40401A0585
40401A0585

41310000000 40401A0573
41310000000 40401A0573
41310000000 40401A0573
41960000000 40401A0573
41350000000 40401A0573
41350000000 40401A0573
41350000000 40401A0573
41490000000 40401A0573
41340000000 40401A0573
41340000000 40401A0573

40401A0573
41410000000 40401A0574
41490000000 40401A0574
41420000000 40401A0574

40401A0574
41410000000 40401A0575
41420000000 40401A0575
41420000000 40401A0575
41490000000 40401A0575

40401A0575
41410000000 40401A0577

40401A0577
41390000000 40401A0580
41450000000 40401A0580
41530000000 40401A0580

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

OKOV DOO

KASTEX DOO

KASTEX DOO

VODOVOD | KANALIZACIJA PODGOR
JUGOPETROL AD

JUGOPETROL AD

JUGOPETROL AD

SUPER CLEAN DOO
ELEKTROPRIVREDA CG JEP
ELEKTROPRIVREDA CG JEP

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CONGRES TRAVEL PODGORICA
CONGRES TRAVEL PODGORICA

MONTENEGRO TURIST SERVICE DOO
CONGRES TRAVEL PODGORICA
CONGRES TRAVEL PODGORICA
CONGRES TRAVEL PODGORICA

MONTENEGRO TURIST SERVICE DOO

FINE ARTS DOO

DOO FIRST TRAVEL MONTENEGRO
KODAR INZENJERING DOO

23.10.2024
23.10.2024

23.10.2024

25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024

7,30 BUDGET
1.231,85

17.334,85

12,24 BUDGET
32,34 BUDGET
38,38 BUDGET
7,20 BUDGET
3.233,26 BUDGET
1.627,33 BUDGET
629,04 BUDGET
423,50 BUDGET
8.845,81 BUDGET
752,27 BUDGET
15.601,37
31,50 BUDGET
696,96 BUDGET
341,22 BUDGET
1.069,68
4.802,44 BUDGET
3.065,21 BUDGET
1.140,75 BUDGET
726,00 BUDGET
9.734,40
579,28 BUDGET
579,28
48,40 BUDGET
8.240,87 BUDGET
1.589,13 BUDGET

Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostran

Sitan inventar

Kancelarijski materijal

Sitan inventar

Komunalne naknade

Rashodi za teéna goriva
Rashodi za teéna goriva
Rashodi za teéna goriva
Ostale usluge

Rashodi za elektricnu energiju

Rashodi za elektricnu energiju

Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Ostale usluge

Reprezentacija u zemlji

Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu
Reprezentacija u zemlji
Reprezentacija u zemlji

Ostale usluge

Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu

Ostali materijali

Ostale usluge prevoza

Tekuce odrzavanje opreme



40236900
40236909
40236917
40236924
40236927
40236930
40236933
40236938
40236943
40236944
40236947
40236948
40236950
40236955
40236957
40236962
40236964
40236965
40236974
40236976
40236977
40236980
40236981

40236807

40236808

40236811

40236815

41330000000 40401A0580
41960000000 40401A0580
41960000000 40401A0580
41320000000 40401A0580
41320000000 40401A0580
41490000000 40401A0580
41330000000 40401A0580
41390000000 40401A0580
41340000000 40401A0580
41450000000 40401A0580
41340000000 40401A0580
41340000000 40401A0580
41530000000 40401A0580
41340000000 40401A0580
41340000000 40401A0580
41330000000 40401A0580
41330000000 40401A0580
41330000000 40401A0580
41320000000 40401A0580
41320000000 40401A0580
41530000000 40401A0580
41330000000 40401A0580
41390000000 40401A0580

40401A0580
41410000000 40401A0582
41420000000 40401A0582
41490000000 40401A0582

40401A0582
41410000000 40401A0584

40401A0584

VELETEX AD

VODOVOD | KANALIZACIJA NIKSIC
VODOVOD | KANALIZACIJA DANILO
GLOSARIJ CETINJE

GLOSARIJ CETINJE

DRESS PRESS D.O.O.
FLOWERSHOP AZIVA

DOO FD LOFT
ELEKTRODISTRIBUCIJA ZABLJIAK
VUJOVIC VR DOO
ELEKTRODISTRIBUCIJA PLIEVLIA
ELEKTRODISTRIBUCIJA KOLASIN
EFEL MOTORSD.O.0O.
ELEKTROPRIVREDA CG JEP
ELEKTRODISTRIBUCIJA NIKSIC
GORANOVIC MESNA INDUSTRIJA
MESOPROMET DOO

VELETEX AD

GLOSARIJ CETINJE

GLOSARIJ CETINJE

MONTEX HIDROMONT ZA PROIZVODNJ
VOLI TRADE DOO

SINCOMMERC DOO

MONTENEGRO TURIST SERVICE DOO

CONGRES TRAVEL PODGORICA

CONGRES TRAVEL PODGORICA

MONTENEGRO TURIST SERVICE DOO

25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024

106,35 BUDGET
1.812,17 BUDGET
2.991,64 BUDGET

108,93 BUDGET
2.391,80 BUDGET
2.324,29 BUDGET

150,00 BUDGET

169,00 BUDGET

912,03 BUDGET
7.014,92 BUDGET
1.769,29 BUDGET

702,97 BUDGET
7.406,26 BUDGET
4.912,44 BUDGET
2.374,98 BUDGET
1.847,14 BUDGET
8.018,59 BUDGET
5.761,14 BUDGET

180,90 BUDGET
1.609,70 BUDGET
1.496,95 BUDGET

357,65 BUDGET
3.971,17 BUDGET

68.268,71
3.918,11 BUDGET

266,20 BUDGET

503,36 BUDGET
4.687,67
3.963,33 BUDGET
3.963,33

Ostali materijal

Komunalne naknade
Komunalne naknade

Medicinski materijal

Ljekovi

Ostale usluge

Ostali materijal

Ostali materijali

Rashodi za elektricnu energiju
Ostale usluge prevoza

Rashodi za elektricnu energiju
Rashodi za elektricnu energiju
Tekuce odrzavanje opreme
Rashodi za elektricnu energiju
Rashodi za elektricnu energiju
Materijal za proizvodnju i usluge
Materijal za proizvodnju i usluge
Materijal za proizvodnju i usluge
Medicinski materijal

Ljekovi

Tekuce odrzavanje opreme
Materijal za proizvodnju i usluge

Ostali materijali
Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu
Reprezentacija u zemlji

Ostale usluge

Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu



40236817 41410000000 40401A0585 MONTENEGRO TURIST SERVICE DOO

40236820 41420000000 40401A0585 CONGRES TRAVEL PODGORICA

40236820 41420000000 40401A0585 CONGRES TRAVEL PODGORICA
40401A0585

25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024
25.10.2024

25.10.2024

4.351,50 BUDGET

370,31 BUDGET

28,99 BUDGET
4.750,80

108.655,24

126.715,09

Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu
Reprezentacija u zemlji

Reprezentacija u zemlji



